
فرماندار مشهد اعلام کرد:  

بهره برداری از تصفیه خانه های کشف رود تا پایان 1402 
محمد حســام مســلمی/ فرماندار مشهد 
اعلام کرد: تصفیه خانه هایی که در راستای 
ســامان دهــی کشــف رود در حــال احداث 
است تا پایان سال آینده به بهره برداری می 
رســد. دو پــروژه مهم احــداث تصفیــه خانه 
های »چرمشهر« و »سپتاژ«  قرار بود تا پایان 

امسال به بهره برداری برسد.
 مرور قطار وعده ها برای پایان احداث تصفیه 
خانه هــا هــم حکایت خــاص خــود را دارد. 
در باره تصفیه خانه ســپتاژ قرار بــود تا پایان 

خرداد امســال وارد فاز بهره برداری شود و 
تصفیه خانه چرمشــهر نیز آن طــور که مدیر 
عامل شــهرک های صنعتی اســتان در روز 
خبرنگار به خراســان رضــوی گفته بود  22 
بهمن ماه امســال فــاز دوم آن وارد مدار می 
شود. تصفیه خانه هایی که اتمام آن ها دوای 
درد سامان دهی کشف رود است و اگر کاری 
برای اتمام ســاخت آن صورت نگیرد هر کار 
دیگری هم انجام شود آب در هاون کوبیدن 
است و باید هر روز شــاهد تخلیه 400 تانکر 

انــواع فاضــلاب هــای صنعتــی، خانگــی، 
بیمارســتانی و ... بــه کشــف رود باشــیم که 
سلامتی مردمان این شهر را به خطر انداخته 
است. عالی ترین مقام استان نیز دو روز پیش 
اعلام کــرده بــود که امیــدوار اســت معضل 
کشــف رود طی دو ســال آینده رفع شود. او 
البتــه از عقــب ماندگــی برای ســامان دهی 
کشف رود نیز گفته بود؛ موضوعی که وزارت 
نیرو به عنوان متولی اصلی به آن اذعان دارد 
و آن طور که خدایی، معاون عمرانی استاندار 
به خراسان رضوی اعلام کرده در شش 
ماه آینده مشــخص خواهد شــد که آیا 
سامان دهی کشف رود به صورت عینی 

انجام می شود یا نه؟

   تکلیف تصفیه خانه ها روشن    
می شود

حــالا محســن داوری فرماندار مشــهد 
بــرای تنهــا دوای درد ســامان دهــی 
کشــف رود کــه تعییــن تکلیــف تصفیه 
خانه هاست پایان ســال آینده را وعده 

داد و در این زمینه به »خراسان رضوی« گفت: 
سامان دهی کشف رود مشهد به واسطه تاثیر 
آن بر محیط زیســت با جدیت تمــام پیگیری 
می شــود. وی در پاســخ به این که بر اســاس 
اظهارات استاندار سامان دهی کشف رود تا 
دو سال آینده به نتیجه می رسد و شما اعلام 
کرده اید که تا پایان ســال آینــده، افزود: این 
که آقای اســتاندار اعلام کردند طی دو سال 
آینده ســامان دهی کشــف رود به نتیجه می 
رسد درست است، اما این که من اعلام کردم 
تا پایــان ســال آینــده، در خصوص بــه نتیجه 
رســیدن تصفیــه خانــه هاســت، شــهرداری 
مشــهد نیــز بــرای ســامان دهی کشــف رود 
مســئولیت هایــی دارد کــه بایــد بــه وظایف 

خودش عمل کند.
 وی با اشــاره بــه این کــه بــا افزایــش تصفیه 
خانه های شــهری، تاکنون اقدامــات خوبی 
در این زمینه انجام شــده و در حال اجراست 
تصریح کرد: امکان دارد یکی از تصفیه خانه 
های کشف رود تا پایان امسال به بهره برداری 

برسد.

شعبانی/نایب رئیس مجلس شورای اسلامی 
و ســخنگوی کمیســیون اصــل ۹0 مجلس به 
همــراه ۱0 معــاون وزیــر و رئیــس ســازمان و 
همچنین مدیران کل دســتگاه هــای اجرایی 
خراســان رضوی روز گذشــته در یک سفر یک 
روزه برای بررســی و رفع مشــکلات به منطقه 
تربت حیدریه سفر کردند.در این سفر یک روزه 
مشکلات حوزه مسکن و شهرسازی، راهداری 
و راه آهــن، بنیــاد مســکن، جهاد کشــاورزی، 
ارتباطات و فناوری اطلاعات، بازآفرینی شهری 
در سه شهرستان تربت حیدریه، مه ولات و زاوه 
بررسی شد و 4۱ مصوبه داشــت.از مهم ترین 
مصوبات این ســفر، اســتقلال راه آهــن تربت 
حیدریه بود که درخواست چندین ساله مردم 

منطقه تربت حیدریه بود.

اجرای 22 کیلومتر روکش آسفالت   
روستایی 

نایــب رئیس مجلــس درباره مصوبات ســفر به 
منطقه تربت حیدریه گفت: مقرر شــد راجع به 
22 کیلومتر روکش آسفالت راه روستایی در سه 
شهرستان تربت حیدریه،زاوه و مه ولات توسط 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور 
اقدام شود.  علی نیکزاد افزود: همچنین مبلغ 
2۵ میلیارد ریال برای تعمیر اساســی ماشین 
آلات راهداری توسط سازمان راهداری کشور 

در حوزه انتخابیه تامین شود.

راه آهن تربت حیدریه مستقل شد  
نماینــده مردم تربــت حیدریــه، زاوه و مه ولات 
گفت: یکی از دغدغه های مردم تربت حیدریه 
بحث راه آهــن بود که از ســال هــا پیش مطرح 
بــود کــه در دوســال گذشــته بررســی هــای 
کارشناســی را انجام دادیم و در نهایت شرکت 
راه آهن با ارتقا و مستقل شدن ایستگاه راه آهن 
تربت حیدریــه،  موافقت کرد. محســن زنگنه 
همچنیــن افــزود: امیدواریم این اتفــاق باعث 
رونق و توســعه زیرســاخت ها و ارائــه خدمات 
بهتر به مــردم این خطه شــود. وی با اشــاره به 
مصوبات خوب در حوزه بنیاد مســکن انقلاب 
اسلامی گفت: مقرر شــد در روستای قلعه نو و 
صفی آباد  زاوه آســفالت معابر اصلی روســتا با 
مشــارکت بنیاد مســکن،دهیاری و اداره راه و 
شهرسازی انجام شود. راهداری 7.۵ کیلومتر 

را زیرســازی،جدول و آســفالت می کند و بقیه 
برعهده بنیاد مسکن و دهیاری خواهد بود. وی 
تصریح کرد: بنا شد در روستای جعفرآباد زاوه 
آســفالت و زیرســازی معبر اصلی این روستا با 
مشارکت بنیاد مســکن در کمیته فنی مطرح 
و پیگیری شــود. همچنین مقرر شد با توجه به 
این که شــهر چخماق فاقد بانک مسکن است 
مشــکل ثبت نام  متقاضیان طرح نهضت ملی 
مســکن برطرف شــود. همچنین مصوب شد 
طرح روستای قلعه جوق مه ولات به عنوان یک 
روستای هدف گردشگری توسط بنیاد مسکن 
پیگیری و اجرا شود. همچنین قرار شد تامین 
قیر برای آسفالت روستای عبدل آباد مه ولات 

در اولویت قرار گیرد.

مصوبات مربوط به بازآفرینی شهری   
مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شــهری کشــور 
گفت: درباره آســفالت معابر شــهر فیــض آباد 
بررســی هــا انجــام و 20 میلیــارد ریــال برای 
تامین قیــر آســفالت معابر خاکی شــهر فیض 
آباد اختصاص داده شــد. آیینی افزود: درباره 
اتمام طرح تفصیلی شــهر تربــت حیدریه ۱0 
میلیارد ریال و در خصوص آسفالت معابر محله 
بازآفرینی شهر تربت حیدریه ۵0 میلیارد ریال 
اختصــاص داده شــد.وی اذعــان کــرد: برای 
ساخت پارک ضیاءالدین شــهر تربت حیدریه 
۱0 میلیارد ریال اختصاص یافت و ۵0 درصد 
باقی مانده پروژه احداث کتابخانه محله رباط 
بالا و پیاده رو ســازی محله ربــاط پایین تامین 
اعتبار و اجرا می شود. همچنین به شرط داشتن 

مصوبه محله بازآفرینی در شهر دولت آباد زاوه، 
۱0 میلیارد ریال تخصیص پیدا خواهد کرد.

 ایجاد کانون های پرورش فکری زاوه و  
 مه ولات در دستور کار 

رئیس کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
کشــور نیز گفت: در قبال اهــدای ۱000 متر 
مربع زمین توسط راه و شهرسازی برای ساخت 
مرکز شــماره 2 کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان تربت حیدریه ، در ســال ۱402 از 
محل ماده 2۳ اقدام و کارهای مربوط  به گرفتن 
پروانه رایگان از شهرداری  انجام خواهد شد و به 
لحاظ تجهیز و نیروی انسانی کانون شماره 2 
متعهد به انجام کار خواهیم بود.علامتی افزود: 
در شهرستان زاوه بنا شد ساختمانی با کاربری 
آموزشی در اختیار کانون قرار دهند تا ما تامین 
تجهیزات و نیــروی انســانی بومی را بــرای آن 

انجام دهیم.
وی همچنیــن گفــت: مصــوب شــد مبلــغ ۳ 
میلیارد ریال برای اجرای طرح کانون مدرسه 
و مدارس موفــق در اختیار آمــوزش و پرورش 
تربت حیدریه قرار بگیرد و مبلغ ۵00 میلیون 
ریال به تبلیغات اســلامی تربت حیدریه برای 
انجام فعالیت های فرهنگی و به ســازی قبور 
شــهدای گمنام شــهر رباط ســنگ تخصیص 
یابد.وی خاطرنشان کرد: ۵00 میلیون ریال 
نیز برای اتحادیه دانش آموزی اختصاص یافت 
و در زمینه راه انــدازی کانون پــرورش فکری 
فیض آباد هم برای  تامیــن تجهیزات و نیروی 

انسانی آن آمادگی داریم.

سامان دهی مسکن مهر تربت حیدریه   
شــاکری نماینده سازمان ملی مســکن نیز در 
این جلســه گفت: ســایت فضای ســبز مسکن 
مهر تربت حیدریه تحویل شــهرداری شد. 40 
میلیارد برای ساخت مدرسه مسکن مهر تربت 
حیدریــه و 40 میلیارد برای ســاخت مســجد 
مسکن مهر اختصاص یافت. در باره واحدهای 
مربوط به شرکت صدرا فن مسکن مهر از محل 
تبصره ۱۱ مبالغی پیش بینی شد.وی افزود: 
تخصیص قیر برای آسفالت سایت مسکن مهر 
کدکن مصوب شد و در صورت تحویل سایت به 
شــهرداری ، عملیات اجرایی آن انجام خواهد 

شد.

اختصاص 10 میلیارد به دانشگاه علوم   
پزشکی تربت حیدریه 

قائم مقام بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: 
در ایــن ســفر دربــاره بیمــاران صعــب العلاج 
دانشــگاه علوم پزشــکی تربت حیدریه، 200 
فقره تســهیلات ۱00 میلیونی مصوب شــد. 
قرائی پور افزود: یک فقره وام بلاعوض به مبلغ 
۱0 میلیارد ریال به دانشگاه علوم پزشکی تربت 
حیدریه برای مسئولیت اجتماعی اختصاص 

داده شد.

افتتاح 14 پروژه آب رسانی روستایی   
منطقه تا بهمن 

نماینده ویژه قرارگاه امام حســن مجتبی)ع( 
سپاه پاسداران نیز گفت:پروژه آب رسانی ۱4 
روستای  منطقه با ۸0 درصد پیشرفت تا بهمن 

امسال افتتاح خواهد شد.
اختری افزود: در صورت تامین اعتبار، در ۱0 
روســتا در زاوه و ۱۹ روســتا در تربت حیدریه، 
آمادگی اجرای پروژه های آب رسانی وجود دارد 
.معاون آب و خاک جهاد کشــاورزی خراســان 
رضــوی نیز گفــت:  در مجمــوع ۱40 میلیارد 
برای بازسازی قنوات منطقه از محل اعتبارات 

استانی و ملی در این سفر اختصاص یافت.
خضریــان ســخنگوی کمیســیون اصــل ۹0 
مجلس شــورای اســلامی نیــز در این جلســه 
گفت: تمام مصوبات سفر نایب رئیس مجلس 
بــه ایــن منطقــه در صــورت اجــرا نشــدن در 
کمیسیون اصل ۹0 مجلس ، پیگیری خواهد 

شد.

در سفر نایب رئیس مجلس و 10 مدیر کشوری به منطقه تربت حیدریه انجام شد

 ۴۱ مصوبه برای 3 شهرستان 

شهرستان ها
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

6
اخبار

جامعه 

در جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهری مطرح شد

 سکونتگاه های غیر رسمی
 چالش جدی تربت جام

حقدادی/شــهردار تربــت جــام درجلســه ســتاد 
بازآفرینــی پایدار شــهری گفــت: بیش از هــزار نفر 
در ســکونتگاه های غیر رسمی شــهری در محدوده 
سجادیه ، غصن آباد  و باغسنگان سفلی ، زندگی می 
کنند و این یــک چالش جدی برای شــهر تربت جام 
اســت. به گزارش خراســان رضوی، اصغر خوشخو 
افــزود: در این ســه ســکونتگاه هــای غیر رســمی ، 
شاخص های زندگی مطلوب نیســت و نمی توانیم 
ایــن مناطق را رها کنیــم و این در صورتی اســت که 
در محدوده شهری نیز بافت فرســوده زیادی وجود 
دارد. وی ادامــه داد:  تعــداد2۳ دســتگاه اجرایی 
مکلف به نقش آفرینی در حوزه بازآفرینی هستند و 
۳0 درصد اعتبارات عمرانی این دستگاه ها باید در 
حوزه بازآفرینی هزینه شود .وی با ابراز گلایه مندی 
از دســتگاه های اجرایی که معاون و نماینده به این 
جلسه می فرستند ،تصریح کرد: در ستاد بازآفرینی، 
شــهرداری به همــان انــدازه تکلیف دارد کــه دیگر 
دستگاه های  اجرایی عضو، دارند.معاون فرماندار 
تربت جام نیز در این جلســه گفت: برای رسیدن به 
توسعه شهری نیاز داریم تا تمام حوزه های شهری در 
ابعاد مختلف با سرعت و دقت فعال شوند که در این 
زمینه به صورت ویژه پیگیر توســعه و حل مشکلات 
حاشیه نشــینان و مناطق بافت فرسوده شهر تربت 

جام هستیم.
جعفــر باقری افــزود: بی شــک با توســعه شــهری و 
افزایــش خدمــات شــهری در مناطــق حاشــیه و 
فرسوده، میزان آسیب های اجتماعی منطقه نیز رو 
به کاهش خواهد رفت ، بنابراین انتظار ما از تمامی 
دستگاه های شهرســتان همراهی بیشتر برای حل 
این مشکلات است.وی تصریح کرد: مدیران شهری 
در شهرســتان باید براســاس برنامه های راهبردی 
تعریف شــده با جدیت وارد عمل شــوند و هیچ تعلل 
یــا سســتی در رونــد کار قابــل پذیرش نیســت .وی 
خاطرنشان کرد: بازدیدهای سرزده و بدون اطلاع 
قبلی از پــروژه های در دســت اجرا، یکــی از  برنامه 
های کاری فرمانــداری تربت جام اســت و هر گونه 

نقصی با جدیت و قاطعیت پیگیری خواهد شد.

اختصاص 20 میلیارد تسهیلات برای 
طرح های اطراف حرم های مطهر

مدیر عامل صندوق ســرمایه گذاری طرح حرم های 
مطهر گفت: 200 میلیارد ریال تسهیلات بانکی کم 
بهره به هر یک از طرح های سرمایه گذاری عام المنفعه 
اطراف حرم های مطهر اختصاص یافته است. میلاد 
امینی در گفت و گو با ایرنا افزود: این تسهیلات با بهره 
4 درصد توســط بانک مســکن به طرح های در حال 
ساخت در اطراف حرم های امام رضا)ع(، شاهچراغ 
)ع(، عبدالعظیم حسنی)ع( و حضرت معصومه)س( 
تعلق می گیرد. وی با اشاره به این که این موضوع در 
نشست مشترک بین اســتانداران فارس، خراسان 
رضوی و شهرداران مشهد و شیراز با حضور نمایندگان 
مجلس شــورای اســلامی مطرح شــد،گفت: بر این 
اساس هر طرح عام المنفعه در اطراف حرم ها از جمله 
زائرسراها و اماکن اقامتی ارزان قیمت که ۳0 درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته باشد مشمول دریافت این 
تسهیلات می شود. امینی اظهارکرد: برای حمایت 
از تولید کنندگان، مصالح ساختمانی تا سقف ۸00 
میلیارد ریال برای طرح هایی که ۳0 درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته باشند »ال سی داخلی« تعریف شده 
است. وی افزود: همچنین به ازای جذب هر خیّر برای 
سرمایه گذاری در طرح های عام المنفعه مبلغ ۳70 
میلیون تومان تســهیلات با کارمزد 2 درصد توسط 

بانک رسالت به طرح ها تعلق می گیرد. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

کشف 20 تن حبوبات احتکار شده 
در نیشابور

20 تن حبوبات احتکار شــده از یک انبار به ارزش 
بیش از یک میلیارد ریال در نیشابور کشف و ضبط 
شــد.به گزارش خبرگزاری صداوســیما، فرمانده 
انتظامی شهرســتان نیشــابور گفت: در پی کسب 
خبــری مبنــی بــر احتــکار حبوبات توســط فردی 
ســودجو در نیشــابور، مامــوران پــس از بررســی و 
اطمینــان از صحــت موضوع، بــا هماهنگــی مقام 
قضایی به محل اعزام شــدند و در بازرسی از انبار ، 
حدود 20 تن حبوبات شامل نخود و لوبیای احتکار 

شده را کشف کردند.
افــزود:  زاده  حســینعلی  علیرضــا  ســرهنگ 
کارشناســان ارزش کالای احتــکار شــده را یــک 
میلیــارد و 200 میلیــون ریال بــرآورد کــرده اند. 
وی ادامه داد: در ایــن زمینه یک متهم دســتگیر و 
پس از تشــکیل پرونده مقدماتی بــه مرجع قضایی 

معرفی شد.

مدیرکل اوقاف:

شهرداری باید در خصوص وقف 
تسهیل گر باشد

مدیرکل اوقــاف و امور خیریه اســتان با بیــان این که 
شــهرداری باید در خصوص وقف تســهیل گر باشد، 
افزود: درباره موقوفات بافت های فرسوده هیچ گونه 
محدودیتی برای همراهی با مدیریت شهری نداریم و 
بیشترین تبدیل به احسن برای بازسازی منطقه ثامن 
انجام شده و در بافت آبکوه نیز همکاری داشته ایم. به 
گزارش روابط عمومــی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
استان ، حجت الاســلام و المســلمین احمدزاده در 
نشست مشترک اوقاف استان و ســازمان بازآفرینی 
فضاهای شهری اظهارکرد: مجموعه مدیریت شهری 
از فرصت های عمومی و خیران برای تکمیل خدمات 
رسانی به مردم استفاده کند و با جدیت وسط میدان 
بیاید. وی گفــت: همان طور که خدمات شــهرداری 
اختصاص به یک گروه خاصی ندارد و به همه محلات 
بدون در نظر گرفتن بالا و پایین شــهر بودن خدمات 
رســانی می کند، اوقاف نیز چنین وضعیتی دارد و به 
یک نهاد خــاص اختصاص ندارد. وی بــا بیان این که 
شهرداری باید دلال خیر و در خصوص وقف تسهیل گر 
باشد،افزود: باید بوروکراسی های اداری کنار گذاشته 
شود و  تکریم ارباب رجوع صورت گیرد، در موسسات 
خیریه و مجموعه های رقیب این به خوبی احساس می 
شود. حجت الاسلام احمدزاده با بیان این که منطقه 
غرب مشهد با بیش از یک  میلیون نفر جمعیت تنها ۱7 
مسجد دارد، ادامه داد: هنوز خیلی از مساجد آن کاملا 
ساخته نشده است، از این رو اولویت های عمومی شهر 
باید احصا شود و مصادیق و ضرورت آن را تبیین کنیم 
و کسانی که در این عرصه خدمات شهری ارائه کردند 

شناسایی و برجسته کنیم.

 ابتلا به سل در استان
 بیشتر از میانگین کشوری

مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: میزان ابتلا به بیماری سل 
در مشهد و خراسان رضوی بیشتر از میانگین کشوری 
اســت. دکتر ناصر امینی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این در حالی است که  20 درصد از مبتلایان به سل 
در مشهد و خراســان رضوی اتباع خارجی هستند. 
وی تصریح کرد: نرخ شــیوع بیماری سل در مناطق 
زیر پوشش دانشگاه علوم پزشــکی مشهد ۱۱.6 در 
صد هزار نفر جمعیت است، درحالی که میزان شیوع 
میانگین کشوری این بیماری 7.۳2 در صد هزار نفر 
جمعیت گزارش شده است. مدیر گروه پیشگیری و 
مبارزه با بیماری های دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
اظهارکرد: نرخ شــیوع سل  در مشــهد ۱2.27 نفر 
در صد هزار نفــر جمعیت اســت. امینی با اشــاره به 
کاهش ابتلا به سل در خراسان رضوی با شیب ملایم، 
خاطرنشان کرد: سال گذشته ۵6۳ مبتلا به سل در 
مناطق زیر پوشش این دانشــگاه در خراسان رضوی 
شناسایی شــده اند که 44۸ نفر از این تعداد ساکن 
مشهد بودند. از ابتدای امسال تاکنون نیز 2۵4 مبتلا 

به سل در مشهد شناسایی شدند. 

انجمن نویسندگان دفاع مقدس 
استان راه اندازی می شود

انجمن نویســندگان دفاع مقدس خراسان به منظور 
ایجاد تحرک و پویایی در ادبیات و تاریخ دفاع مقدس، 
راه اندازی می شود. ســردار بایرامی ،رئیس سازمان 
ادبیات و تاریخ بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس کشور در مشهد با تشریح ضرورت راه اندازی 
و فعالیت انجمن نویســندگان دفاع مقدس گفت: از 
آثار مربوط به جنگ تحمیلی برای انتقال ارزش های 
انقلاب و دفاع مقدس باید حمایت بیشــتر ی شــود. 
به گزارش روابــط عمومی اســتانداری، وی در جمع 
نویسندگان خراسانی دفاع مقدس اظهارکرد: سال 
گذشته هزار و 706 جلد کتاب در حوزه دفاع مقدس 
انتشــار یافت. وی آمــار و اطلاعــات را در حوزه کتاب 
دفاع مقدس استان، بســیار حیاتی دانست و افزود: 
بانک اطلاعاتی کتاب در خراســان وجود نــدارد و به 
همین دلیل نویسندگان و آثار آن ها با مشکل مواجه  

می شوند. 
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فروش گیاهان دارویی بدون مجوز تخلف است
مدیــر امــور طــب ایرانــی و مکمــل علــوم 
پزشــکی مشــهد با بیان این که عطاری ها 
برای فروش گیاهــان دارویــی باید مجوز 
فعالیت از اتحادیه داشــته باشــند، افزود: 
فــروش گیاهــان دارویــی بــدون مجــوز، 
تخلف است. به گزارش تسنیم، سید جواد 
مجتبــوی اظهارکــرد: از ابتدای امســال 
7۹ فقره شــکایت مردمی در حــوزه طب 
سنتی به ثبت رسیده و با متخلفان برخورد 
شــده اســت. وی افزود: افرادی که بدون 
مدرک علمی  یا مجوز اقدام به فعالیت در 

طب ســنتی می کنند، متخلف هســتند و 
طبق قانون با این افراد برخورد می شود، 
تمــام مراکــز خدمــت رســانی که  نســخه 
دارویی برای بیمــاران ارائه می کنند باید 
دارای مدرک علمــی لازم باشــند در غیر 
این صورت به عنــوان مداخله گر در حوزه 
طب سنتی شناخته می شوند. وی تصریح 
کــرد: از ابتــدای ســال تاکنــون 47 فقره 
شکایت از طریق سامانه ۱۹0 و ۳2 فقره 
شکایت ثبت و توسط کارشــناس بررسی 

شده است. 
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